



Fuzion Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 40050256

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2024

Christian Holm Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuzion Holding ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 40050256
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 137.956 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.782)	(483.003)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.106.612	(6.790.844)
Andre finansielle omkostninger		(82.968)	(846.950)
Resultat før skat		137.955.862	(8.120.797)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		137.955.862	(8.120.797)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		152.000.000	0
Overført resultat		(14.044.138)	(8.120.797)
Resultatdisponering		137.955.862	(8.120.797)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.785.139	56.642.988
Finansielle aktiver	1	5.785.139	56.642.988
Anlægsaktiver		5.785.139	56.642.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.300.305	0
Tilgodehavender		2.300.305	0
Likvide beholdninger		8.707.110	576
Omsætningsaktiver		11.007.415	576
Aktiver		16.792.554	56.643.564

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		2.800.000	2.800.000
Overført overskud eller underskud		2.589.086	16.633.224
Egenkapital		5.389.086	19.433.224
Anden gæld		0	21.536.667
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.536.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.006.176	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.109.478	15.662.649
Anden gæld		2.287.814	4.774
Kortfristede gældsforpligtelser		11.403.468	15.673.673
Gældsforpligtelser		11.403.468	37.210.340
Passiver		16.792.554	56.643.564

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.800.000	16.633.224	0	19.433.224
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(152.000.000)	(152.000.000)
Årets resultat	0	(14.044.138)	152.000.000	137.955.862
Egenkapital ultimo	2.800.000	2.589.086	0	5.389.086

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	63.228.299
Tilgange	(5.136.622)
Afgange	(22.228.299)
Kostpris ultimo	35.863.378
Opskrivninger primo	(6.585.311)
Andel af årets resultat	66.607.718
Udbytte	(102.000.000)
Andre reguleringer	7.835.528
Tilbageførsel ved afgange	4.063.826
Opskrivninger ultimo	(30.078.239)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.785.139

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Colo Holding II ApS	København	100,00

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KEY FACTOR MANAGEMENT ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
